
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Apr-2022)

DX461 - Zimní bunda Hi-Vis
DX4
Kolekce:  DX4
Řada:  High Visibility
Vrchní  tkanina:   100%  Polyester
Stretch  2  vrstvy,  150D PU Transfer
Membrána 140g
Podšívková  tkanina:   100%
polyesterový strečový 75D pongee 80g
Výplňová  tkanina:   InsulatexPro:
100%  polyester  160g

Informace o produktu
Svěží dynamický design v kombinaci s vynikající
pružnou  prodyšnou  látkou  činí  z  této
nejžádanější  hi-vis  zimní  bundy na trhu.  Plno
inovativních funkcí včetně reflexní pásky Hi-Vi-
-Tex Pro, voděodolné povrchové úpravy Texpel
Splash,  límce  z  česaného  mikro  fleecu  a
kloubových  rukávů.  Vynikající  polstrovaná
izolace „InsulatexPro“ poskytuje dokonalé teplo.
Díky této bundě bude nositel vypadat skvěle a
zároveň je udrží v bezpečí a pohodlí bez ohledu
na úkol.

Normy
EN ISO 20471 Třída 3
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)
EN  343  Tř ída  4 :1  X  (WP  20 ,000MM,  MVP
5,000g/m2/24hrs)

DX4
Rozšiřte  své  limity  nejdynamičtější  kolekcí
pracovních  oděvů  Portwest.  Tato  moderní
kolekce kombinuje všechny technické vlastnosti
požadované  pro  moderní  pracovní  oděvy,  s
mnoha  chytrými  inovacemi,  které  zajistí,  že
uživatel  dosáhne  maximální  funkce  a  stylu.
Kolekce  DX4™  kombinuje  vysoce  výkonné
střečové  tkaniny  s  robustními  oxford  panely,
které  poskytují  bezkonkurenční  snadnost
pohybu a nejvyšší flexibilitu. To, co definuje tuto
kolekci, jsou špičkové designy, které umožňují
plný přechod z práce na volnočasové aktivity.

High Visibility
Náš  rozsáhlý  sortiment  oděvů  s  vysokou
viditelností splňuje přísné požadavky v oblasti
designu i konstrukce, aby byla zajištěna shoda s
nejnovějšími normami EN ISO 20471 a ANSI.
Tyto oděvy jsou navrženy tak, aby vás udržely v
teple,  suchu  a  viditelně  za  všech  možných
podmínek.

Části
Prémiová nepromokavá a prodyšná tkanina s●

mechanickými vlastnostmi roztažení

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

Podšívka InsulatexPro nabízí vynikající teplo●

bez přidání zbytečné hmotnosti

Vnitřní kapsy pro bezpečné uložení věcí●

Žádné ramenní švy pro maximální ochranu●

proti vodě

Chránič brady s vnitřní klapkou poskytuje●

větší pohodlí

Kloubové terčíky pro další tvarování●

Stahování v lemu●

Odepínací ID visačka●

Vnitřní náprsní kapsa●

Límec s fleece povrchem udržuje a zvyšuje●

teplo



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Apr-2022)

DX461 - Zimní bunda Hi-Vis DX4
Komoditní kód: 6201409019

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
DX461OBR4XL Oranzova/cerna 60.0 40.0 46.0 1.7500 0.1104 5036108367894 15036108856913
DX461OBRL Oranzova/cerna 60.0 40.0 46.0 1.3500 0.1104 5036108358380 15036108846976
DX461OBRM Oranzova/cerna 60.0 40.0 46.0 1.2500 0.1104 5036108358397 15036108846983
DX461OBRS Oranzova/cerna 60.0 40.0 46.0 1.1500 0.1104 5036108358403 15036108846990
DX461OBRXL Oranzova/cerna 60.0 40.0 46.0 1.4500 0.1104 5036108358410 15036108847003
DX461OBRXXL Oranzova/cerna 60.0 40.0 46.0 1.5500 0.1104 5036108358427 15036108847010
DX461OBRXXXL Oranzova/cerna 60.0 40.0 46.0 1.6500 0.1104 5036108358434 15036108847027


